LISTA PERFUNDIMTARE E APLIKANTEVE FITUES PER PROGRAMET E STUDIMIT MASTER
PROFESIONAL DHE SHKENCOR PRANE DEPARTAMENTIT TE GJEOLOGJISE SE ZBATUAR DHE
GJEOINFORMATIKES

Master Profesional né Inxhinieri Gjeologjike, Gjeologji Inxhinierike dhe
Hidrogjeologji, 2024 - 2025

Nr. Emrii Mbiemri
1 Mariza Balluke
2 Anxhela Vishkulli
3 Anxhela Kolaj
4 Klevis Llapushi
5 Rafaela Skéndaj
6 Kledis Gjacgi
7 Rei Gjinaj
8 Emiljano Gjergiji
9 Ferhat Uku
10 Renols Gjini
11 Fation Gjika
12 Flutura Karkini
13 Durri Dalani
14 Kristi Ristani
15 Arbér Haxhiaj




